
Dz.U./S S205
24/10/2023
645352-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:645352-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Mszana Dolna: Usługi związane z odpadami
2023/S 205-645352

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mszana Dolna reprezentowana przez Wójta Gminy
Krajowy numer identyfikacyjny: 7371008991
Adres pocztowy: Spadochroniarzy 6
Miejscowość: Mszana Dolna
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 34-730
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bożena Znachowska
E-mail: zampub@mszana.pl 
Tel.:  +48 183319815
Faks:  +48 185417187
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mszana.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mszana

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mszana
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/mszana

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH STAŁYCH Z NIERUCHOMOSCI W GMINIE 
MSZANA DOLNA W 2024 ROKU”
Numer referencyjny: IZP.271.27.2023.PN

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zampub@mszana.pl
http://www.mszana.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mszana
https://platformazakupowa.pl/pn/mszana
https://platformazakupowa.pl/pn/mszana


Dz.U./S S205
24/10/2023
645352-2023-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, mieszanych oraz nieruchomości na których znajduje się domek letniskowy lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie Gminy Mszana Dolna 
w okresie od 01.01.2024 r do 30.12.2024 roku

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Gminy Mszana Dolna, województwo małopolskie, powiat limanowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie odbioru, wywozu, utylizacji i zagospodarowania 
odpadów komunalnych stałych z nieruchomości zamieszkałych, mieszanych oraz nieruchomości na 
których znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe znajdujących się na terenie Gminy Mszana Dolna.
Dane dotyczące Gminy istotne z punktu widzenia zamówienia:
- obszar Gminy M. Dolna wynosi 169,83 km2,
- w skład Gminy wchodzi 9 miejscowości: Mszana Górna, Łostówka, Łętowe, Lubomierz, Olszówka, Raba 
Niżna, Glisne, Kasinka Mała, Kasina Wielka.
2. Szczegółowe dane dotyczące ilości odbioru i zagospodarowania stałych odpadów, szacuje się ilość:
1). odpady niesegregowane (zmieszane) - 1360 Mg
2) odpady selektywnie zebrane (odpady bio, elektrośmieci, odpady wielkogabarytowe) – 1390 Mg
3) odpady budowlane – 52 Mg
Łączna ilość odpadów – 2802,00 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S205
24/10/2023
645352-2023-PL

3 / 7

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż na podstawie art.139 ust. 1 ustawy Pzp może najpierw dokonać badania i oceny ofert 
a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona , w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) posiada aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) – na terenie gminy właściwej dla miejsca 
wykonywania usługi objętej przedmiotem zamówienia.
b) posiada aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o Odpadach (BDO), prowadzonego 
przez Marszałka Województwa, o którym mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r.
c) posiada aktualne uprawnienia do prowadzenia działalności w zakresie transportu odpadów wydane 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, w zakresie transportu odpadów 
obejmujących co najmniej rodzaje i kody odpadów stanowiących przedmiot zamówienia;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeżeli: — jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości: nie niższej niż 
300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, się:
a) wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych w wykonywaniu, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych (zmieszanych, segregowanych, 
biodegradowalnych, rozbiórkowych oraz odpadów wielkogabarytowych) w sposób ciągły przez okres minimum 

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S205
24/10/2023
645352-2023-PL

4 / 7

10 miesięcy z nieruchomości zamieszkałych, zlokalizowanych na obszarze zamieszkałym przez min. 8 tysięcy 
mieszkańców.
b) dysponowaniem do realizacji zamówienia:
- 1 osobą do nadzoru posiadającą doświadczenie w pracy na stanowisku związanym z organizacją i logistyką 
( zarządzanie transportem),
- minimum 7 osób, które będą wykonywać bezpośrednio przedmiot zamówienia (tj. kierowcy, ładowacze).
c) dysponuje potencjałem technicznym:
- co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych,
- co najmniej 2 pojazdy do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
- co najmniej jednego pojazdu (4x4) przystosowanego do odbierania odpadów w terenie trudno dostępnym.
- bazą magazynowo – transportową usytuowaną w odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminy Mszana 
Dolna.
- Punktem Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z odpowiednimi zezwoleniami 
umożliwiającymi przyjmowanie i magazynowanie odpadów, będących przedmiotem zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Stosownie do treści art.95 ustawy Pzp. Zamawiający wymaga zatrudnienia ww. osób przez Wykonawcę na 
podstawie umowy o pracę na okres realizacji przedmiotu zamówienia w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r - Kodeks pracy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. W wyniku prowadzonego postępowania zostanie zawarta jedna umowa.
2. Postanowienia do Umowy zawiera Projekt Umowy stanowiący załącznik do SWZ.
3. Zamówienie będzie rozliczane kosztorysowo – za faktycznie odebrane ilości odpadów wg wykazu do faktury 
za 1 Mg/zł.
4. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy dotyczących postanowień zawartej umowy w stosunku 
do treści złożonej przez Wykonawcę wybranej oferty jako oferta najkorzystniejsza, są możliwe w zakresie 
określonym we wzorze umowy oraz w pozostałych okolicznościach wskazanych w art. 455 Pzp.
5. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/11/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S205
24/10/2023
645352-2023-PL

5 / 7

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2023
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Urząd Gminy Mszana Dolna ul. Spadochroniarzy 6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
a) art. 108 ust. 1 Ustawy Pzp
b) art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp
c) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
d) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego tj.:
Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp 
wyklucza się:
• wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
• wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
• wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji 
w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S205
24/10/2023
645352-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Gminy Mszana Dolna
Adres pocztowy: ul.Spadochroniarzy 6
Miejscowość: Mszana Dolna
Kod pocztowy: 34-730
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 
przepisach Działu VI ustawy Pzp – odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego 
wnoszone w sposób i w terminach określonych w ustawie Pzp. Środki ochrony prawnej określone w ww. 
przepisach przysługują wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli korzystano ze środków, o których mowa w art. 
180 ust 5 zdanie drugie ustawy Pzp, albo w terminie 15 dni – w pozostałych przypadkach. 3. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie wobec 
czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 5. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 1 miesiąc od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/03
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/10/2023

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S205
24/10/2023
645352-2023-PL

7 / 7

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


